FEDERAZIONE ITALIANA DI TIRO CON P’ARCO

data: 1° dicembre 2023

delibera n.: 194

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE
Oggetto: abbonamento al notiziario dell’agenzia di stampa “Italpress” 2024

€ 9.229,40 - CEB n. 033 ob. 2.01.03

11 Consiglio Federale,
Visti gli artt. 15 del Decreto Legislativo n. 242 del 23 luglio 1999 e 1, comma 23 del
Decreto Legislativo n. 15 dell’8 gennaio 2004 e successive modificazioni e

integrazioni;
Tenuto conto  dello Statuto del Coni;
Tenuto conto  dello Statuto e dei Regolamenti Federali;

Considerato che il 31 dicembre 2023 scadra la collaborazione con I’agenzia di stampa Italpress
per ’abbonamento al Notiziario Nazionale dello Sport;

Ravvisata la necessita di rinnovare anche per l’anno 2024 il suddetto abbonamento al
Notiziario Nazionale e di usufruire dei servizi di visibilita su TG Sport ¢ Web;

Vista la delibera del Consiglio Federale n. 153 del 1° dicembre 2023 di approvazione
del Preventivo Economico 2024;

DELIBERA

di autorizzare il rinnovo per ’anno 2024 con 1’agenzia di stampa Italpress dell’abbonamento al
Notiziario Nazionale dello Sport, di rinnovare il contratto per il servizio di visibilita su TG Sport e
Web a termini e condizioni indicati nella proposta allegata alla presente delibera, di cui forma parte
integrante e sostanziale.

L’onere complessivo, pari a € 9.229,40 (IVA inclusa) gravera sul centro di costo CEB n. 033 ob.
2.01.03 del Preventivo Economico 2024, che ha la necessaria copertura finanziaria, fatta salva
I’approvazione dello stesso da parte dei competenti Organi del CONI.

Tt Presidefite
(Mpgio Scdyz
d

Federazione ltaliana di Tiro con I’Arco

e
Via Vitorchiano, 113/115 - 00189 Roma QY &;
Tel. 06 91516900 - Fax 06 91516915 CONI i 4
C.F. 80063130159 - P.IVA 05525461009 Conitlofipe Potimgcn

(@

Www.ﬁtarco_ita"a.org n %ﬁg Federazione Sportlva Nazionale Federazione Sportiva Paralimpica
i

Riconosciuta dal CON{ Rlconoscluta dal CIP



